עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לפקודת התעבורה.

קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים. פיגור יעמיד את מלוא הקנס
לפרעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ו' אדר א' תשע"ו,
15/02/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט